2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
08.06.2009                                                                                                               № 69-о
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми

В связи с созданием в соответствии с постановлением администрации города Перми от 30.04.2009 № 235 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом» муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом» (далее -Учреждение), учредителем которого выступает управление жилищных отношений администрации города Перми, в целях администрирования доходов, возникающих в связи с осуществлением Учреждением функций наймодателя муниципального жилищного фонда, на основании статьи 6 решения Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400 «О бюджете города Перми на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (ред. 26.05.2009)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, утвержденный приложением № 5 к решению Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400 «О бюджете города Перми на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (ред. 26.05.2009) следующие изменения:

1.1. По главному администратору 991 «Управление жилищных отношений администрации города Перми» дополнить перечень строкой:

	991
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Заместителю начальника департамента - начальнику управления доходов
Т.Л. Сидоренко довести настоящий приказ до:

Управления федерального казначейства по Пермскому краю,

Контрольно-счетной палаты города Перми,

управления жилищных отношений администрации города Перми.

3 Управлению жилищных отношений администрации города Перми внести соответствующие изменения в приказ о наделении полномочиями подведомственных администраторов доходов и довести указанные изменения до Управления федерального казначейства по Пермскому краю.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                                 Е.А. Чугарина